P O S T , cum omnibus et singulis jurisdict ionibus, po-
A . XII. testatibus, et privi legiis , eXèmptionibus, liber-

tatibus , prarogat iv is , ante lat ionibus, indultis, 
auctori tat ibus, et facultatibus, q u a alias per 
fel. ree. Paulum I I I . , Pium I V . , S i x t u m V . , 
Paulum etiam V . U r b a n u m V I I I . , Clementem 
I X . . Clementem X I . et alios quoscumque Ro-
manos Pontifices Pradecessores n o s t r o s , bon. 
mem. Alexandro Cardinali Farnesio , et suc-
cessive Evangelista Cardinali Consentino , ac 
Scipioni Cardinali Burghesio, et Francisco Car-
dinali Barberino, ac Carolo Cardinal i etiam 
Barberino , et Francisco Cardinali Nerbo , ac 
Hannibali Cardinali Albano Sancti Clementis, 
respective nuncupat is , dum viverent , dieta 
V a t i c a n a Basilica Àrcbipresbyteris , nuper vero 
per Nos ipsos dilecto Filio nostro Ilenrico Ti-
tuli S a n c t a Maria in Porticu n u n c u p a t e , Sancta 
R o m a n a Ecclesia Presbytero Cardinal i , Duci 
Eboracen. nuncupato. Arcbipresbyteratum ejus-
dem Basilica ex concessione , et dispensatone 
nostris in Commendam ad sui yitara obtinenti, 
ac eorum singulis , tanquam d i e t a Basil ica Ar-
chipresbvteris , et quoad Basilicam et Ecclesiam 
pradic tam , etiam il lorum p e r s o n a intuitu, 
ve l ad eorum vitam dumtaxat in genere vel 
in specie concessa s u n t , et concedi consueve-
r u n t ; volumus in posterum ipsius Archipre-
sbytero pradicto nunc esistenti v ejusque in 
perpetuum in Archipresbyteratus dignitate Suc-
cessoribus, tam per se ipsos , quàm per suos 
respective Vicarios ab illis pro tempore depu-
t a u d o s , auctoritate Apostolica exereenda, pra-
sentium litterarum mansuro vigore competere; 
ita ut futuri p i o tempore V a t i c a n a Basilica 
A r c b i p r e s b y t e r i , vigore l i t terarum Apostolica-

Ac di- r u m super concessione C o m m e n d a dieti Ar-
guitati, chipresbyteratus, seu illius collatione et pro-
uou per- v i s Ì Q n e ^ "expeditarùm, statim post adeptam pa-
ionre, ad- c i f i c a m e j u s ( j e t n Archipresbyteratus possessio-
S m m nem , hujusmodi spiritualem jurisdictionem , 
pcsteruia. tamquain Arcbipresbyterali Dignitati perpetuo 
r adnexam 

s 

a d n e x a m , qnoad pramissas res atque personas A.N!»o 
exercere ; servata tamen forma Constitutionis 
p i a mem. Innocentii P a p a X I I . etiam Prade-
cessoris nostri super suppressione, abol i t ione , 
et abrogatione Tribunal ium et Judicum parti-
cularium U r b i s , ac reductione privilegioruin , 
et eorumdem Tribunal ium ad jus commune , 
sive ad Judices Ordinarios R o m a n a C u r i a , 
e d i t a de anno M D C X C I I . quam ¡N'os per aliarn 
nostram Constitutionem x v . Kalendas Martii 
anno Incarnationis D o m i n i c a M D C C X L I . Pon-
tificatus Nostri A n n o l i . datam expressè con-
firmavimus , atque inuovavimus ; eisdemque 
jur ibus , privi legi is , e t facultatibus uti et frui 
libere et licite possint et valeant ; absque co 
quod alias peculiares l i teras , seu concessiones 
a Nobis aut a Successoribus rrostris, super bis 
petere et i m p e t r a r e , seu desuper expedire te-
neantur .